ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN PHÚ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3242/QĐ-UBND
	Tân Phú, ngày 30 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG DANH MỤC LỘ GIỚI CÁC TUYẾN ĐƯỜNG, HẺM TỪ 12 MÉT TRỞ XUỐNG TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN TÂN PHÚ
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định 44/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 88/2007/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2007 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành quy định về lộ giới và quản lý đường, hẻm trong các khu dân cư hiện hữu thuộc địa bàn Thành phố;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị quận Tân Phú tại Tờ trình số 2202/TTr-QLĐT ngày 28 tháng 6 năm 2017 về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục lộ giới các tuyến đường, hẻm từ 12 mét trở xuống trên địa bàn quận,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung danh mục lộ giới các tuyến đường, hẻm từ 12 mét trở xuống trên địa bàn quận Tân Phú theo danh sách đính kèm.

Điều 2.

- Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10/7/2017.

- Quyết định này thay thế Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú về việc phê duyệt lộ giới đường, hẻm từ 12 mét trở xuống trên địa bàn quận Tân Phú và các văn bản có liên quan đến quy định lộ giới đường, hẻm từ 12 mét trở xuống trên địa bàn quận.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Quản lý đô thị, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11 phường và Thủ trưởng các Phòng, Ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở XD, Sở QH-KT;
- UBND/Q (5 đ/c);
- VP.HĐND-UBND/Q (C, P/NĐ-TCD);
- Ban QLĐT XDCT;
- CN.VPĐKĐĐ/Q;
- THNĐ (2b);
- Lưu: VT, P.QLĐT (3b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Thị Phượng

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Danh sach

_1739965218/Danhsach.zip

Danh sach.pdf